vyhotovovanie jeho rozmnaenfn, alebo rozmno2enin akejkorvek jeho zlo2ky, nie je povolene. 

3. LITA prenechava najomcovi hudobmi material na dobu uffit6, a to: od 27.12.2016 do 10.3.2017. 

tlanok IV. 

N6jomne 

1. Najomca sa zavazuje podia tejto zmluvy uhradif najomne vo vjgke 1200,- EUR netto (slovom : 
jedentisic dvesto eur) + 20% DPH. 

2. Najomca sa d'alej zavazuje uhradif vktky s najmom s6visiace sumy, najma Herne vynalaene 

naklady LITA, patovne, balne, colne, manipula6ne, bankove poplatky a kurzove rozdiely. Vktky 

uvedene sumy tvoria zaklad bez DPH. 

3. Najomne podia bodu 1.